

Luomutuotantoon soveltuvat säilörehun valmistuksessa käytettävät lisäaineet

Evira poisti luomutuotantoon soveltuvien säilörehun valmistuksessa käytettävien lisäaineiden luettelon Evira.fi-sivuilta 1.1.2014. Listan ylläpito lopetettiin, jotta kaikilla myyjillä ja markkinoijilla olisi yhdenvertaiset kilpailuedellytykset tuotteen markkinoinnissa.

Tuotteen valmistaja, myyjä tai markkinoija vastaa aina siitä, että tuotetta luonnonmukaiseen tuotantoon markkinoitaessa sen koostumus täyttää luonnonmukaisen tuotannon ja rehulainsäädännön vaatimukset ja tuotteen etiketti vastaa merkinnöiltään lainsäädännön vaatimuksia.

Luonnonmukaisessa tuotannossa on sallittua käyttää vain Komission asetuksen (EY) N:o 889/2008 liitteessä VI mainittuja rehun lisäaineita. Säilörehun säilöntäainevalmisteet voivat sisältää myös aineita, jotka ovat välttämättömiä mm. kantoaineina tai varmistavat bakteerien säilyvyyden tai parantavat tuotteen työturvallisuutta. Näiden tulee ensisijaisesti olla luonnonmukaisesti tuotettuja. Mikäli valmisteen aktiivisena aineena käytetty lisäaine ei ole käyttötarkoitukseensa hyväksytty edellä mainitun asetuksen mukaisesti, tulee sille hakea asetuksen mukainen hyväksyntä*. Myyjien/markkinoijien tulee varmistua, että säilöntäainevalmisteista annettavat tiedot täyttävät niille asetetut vaatimukset, jotta toimijat voivat hankkia luonnonmukaiseen tuotantoon sopivan valmisteen (merkintä: *"Voidaan käyttää luonnonmukaisessa tuotannossa asetuksen (EY) N:o 834/2007 ja (EY) N:o 889/2008 mukaisesti"*).

EU:n rehun lisäainerekisteriin koottu hyväksytyt lisäaineet

EU:ssa käyttöön hyväksytyt rehun lisäaineet löytyvät komission ylläpitämästä EU:n rehun lisäainerekisteristä:

http://ec.europa.eu/food/food/animalnutrition/feedadditives/comm_register_feed_additives_1831-03.pdf

Rekisteriin on koottu hyväksytyt rehun lisäaineet ja linkit hyväksyntäasetuksiin. Komission antamissa asetuksissa on esitetty hyväksyntään liittyvät tiedot kuten lisäaineen nimi, tunnistetiedot, muut lisäaineen tunnistamisen kannalta merkittävät tiedot, lisäaineen käyttöedellytykset kuten eläinlajit/ryhmät, enimmäis- tai vähimmäispitoisuus rehussa, muut erityisedellytykset ja hyväksynnän voimassaoloaika. Hyväksyntään liittyvät edellytykset tulee tarkistaa tarvittaessa kyseisistä asetuksista lisäainekohtaisesti.

Hyväksyntä*

<http://www.evira.fi/portal/fi/elaimet/rehut/rehun+lisaaineet/hyvaksymismenettely+ja+hakemusohjeet/>
http://ec.europa.eu/food/food/animalnutrition/feedadditives/legisl_en.htm

Pakkausmerkintätietoa lisää oppaissa

Tietoa merkinnöistä saa esimerkiksi Rehujen merkintäoppaasta ja Luonnonmukaisen tuotannon ohjeista. Rehujen merkintäopas:

http://www.evira.fi/files/attachments/fi/elaimet/rehut/oppaat/rehujen_merkintaopas.pdf

Luonnonmukaisen tuotannon ohjeet 7, Rehut:

http://www.evira.fi/files/attachments/fi/evira/asiakokonaisuudet/luomu/lomakkeet_ja_ohjeet/luomu_ohje_7_rehut.pdf

Lisätietoja

ylitarkastaja Merja Manninen [merja.manninen\(at\)evira.fi](mailto:merja.manninen(at)evira.fi)

ylitarkastaja Tiina O'Toole [luomurehu\(at\)evira.fi](mailto:luomurehu(at)evira.fi)